mutoni mobel

Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Armlehnstuhl blaugrau (2er-Set)

Produkbeschreibung

@) mutoni mobel

CHF 219.12 % cHr 249.00 (12 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 393796-70114
Hersteller: mutoni casual

2-er Set Esszimmerstuhle mit runder Kunststoffsitzschale und Metallbeinen in Holzoptik
Ruckenlehne ergonomisch geformt, Abstand Stuhlbeine vorne ca. 43,5 cm, hinten ca. 37,5 cm, max. Belastbarkeit ca. 120

kg

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Sitzhohe:
Armlehnhdhe:
Farbe:

Lieferzustand:

Kunststoff, Metall
Grau, Natur

Set

54.5cm

54.5cm

78 cm

42 cm

67 cm

Grau, Natur

zerlegt

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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